
 

Processo 3676/24

 Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 ARIETE ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA 134/24 21/05/2025 R$ 115.200,00 ATIVO DIRETORIA DMA 

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 02/12/2024

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 115.200,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 025/24 Dispensa-Obra 

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 22/11/2024 22/11/2024 - 2024/001277 R$ 115.200,00 6 meses ass.contrato 

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de mão de obra especializada para substituição de elementos secundários conversores a energia (ml255 marca 
lamon) por conversores a bateria (mv145 marca lamon) dos elementos primários medidores eletromagnéticos de vazão (ms 
2500 marca lamon).


